



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 05 maja 2020 r.

ZP.272.6.2020

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Zakup aparatu USG ogólnego przeznaczenia**”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt. 81 SPECYFIKACJA TECHNICZNA OFEROWANEGO SPRZĘTU zadanie pn. „Zakup aparatu USG ogólnego przeznaczenia” Załącznika nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści głowicę do badań naczyniowych wykonaną w technologii równoważnej do głowic matrycowych i spełniającą pozostałe wymagania, jednak posiadającą 750 elementów akustycznych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuści głowicę do badań naczyniowych wykonaną w technologii równoważnej do głowic matrycowych i spełniającą pozostałe wymagania, jednak posiadającą 750 elementów akustycznych.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. 86, 90 SPECYFIKACJA TECHNICZNA OFEROWANEGO SPRZĘTU zadanie pn. „Zakup aparatu USG ogólnego przeznaczenia” Załącznika nr 2 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający przez zapisy tych punktów rozumie możliwość rozbudowy o wskazane tamże parametry.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że przez zapisy tych punktów rozumie możliwość rozbudowy aparatu o wskazane parametry.

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt. 98-100 SPECYFIKACJA TECHNICZNA OFEROWANEGO SPRZĘTU zadanie pn. „Zakup aparatu USG ogólnego przeznaczenia” Załącznika nr 2 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wymienione tamże dokumenty (tj. certyfikat CE, autoryzację producenta, instrukcję obsługi aparatu) należy dostarczyć wraz z dostawą aparatu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że dokumenty (tj. certyfikat CE, autoryzację producenta, instrukcję obsługi aparatu) można załączyć do oferty lub dostarczyć z dostawą aparatu (deklarując jednocześnie ich posiadanie w załączniku nr 2 załączonego do oferty).

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt. XVIII. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 1.

Czy w związku z zapisem tego punktu Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty w formie elektronicznej?

Czy Zamawiający wymaga wypełnienia i załączenia do oferty Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia?

Jeżeli Zamawiający nie przewiduje formy elektronicznej, czy wówczas oferta powinna zostać opatrzona podpisem elektronicznym, wydrukowana i ponownie podpisana odręcznie?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w formie elektronicznej.

Zamawiający nie dysponuje jeszcze odpowiednimi narzędziami oraz platformą zakupową, które pozwalają na prawidłowe złożenie oferty w formie elektronicznej.

W urzędzie Starostwa Powiatowego w Żaganiu, ul. Dworcowa w godzinach od 8:00 do 14:00 otwarty jest punkt podawczy, w którym można swobodnie składać oferty w formie papierowej od poniedziałku do piątku osobiście, za pomocą operatora pocztowego, czy też pośtańca.

Zgodnie z wymaganiami SIWZ pkt. XIII ppkt 1 „Oferty sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci papierowej i opatruje się własnoręcznym podpisem oraz składa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. 2018 poz. 2188), osobiście lub za pośrednictwem pośtańca”

W związku z powyższym Zamawiający wykreśla zapis pkt XVIII ppkt 1 SIWZ.

Pytanie nr 5

Z uwagi na obecną, niezwykle dynamiczną sytuację, związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, a co za czym idzie możliwym wystąpieniem utrudnień w dostaniu się na teren Szpitala, celem złożenia oferty w formie papierowej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie zmiany przez Zamawiającego formy składania ofert w niniejszym postępowaniu z papierowej na elektroniczną.

Takie rozwiązanie pozwoli uniknąć możliwych komplikacji logistycznych oraz pozwoli na złożenie oferty ew. szerszemu gronu Wykonawców.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt XVIII ppkt 4 SIWZ „Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Starostwie Powiatowym w Żaganiu, 68-100 Żagań, ul. Dworcowa 39, pokój 18”.

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w formie elektronicznej – zgodnie z odp. nr 4

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt. 4. FORMULARZ OFERTOWY Załącznika nr 1 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że minimalny, wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji dla przedmiotu zamówienia wynosi 2 lata.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający potwierdza, że minimalny okres gwarancji dla przedmiotu zamówienia wynosi 2 lata. Zgodnie z zapisami pkt XXI ppkt 1 lit b) SIWZ okres gwarancji jest punktowany.

Pytanie nr 7

Dotyczy §6 ust. 6a) Istotne dla stron postanowienia umowy WZÓR UMOWY Załącznika nr 6 do SIWZ
Zwracamy się z prośbą o zmianę godzin na godziny pracy serwisu Wykonawcy: od poniedziałku do piątku z wyłączeniem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy w godzinach 8-16.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu.

W związku z tym zmianie ulega zapis Istotnych dla stron postanowień umowy WZÓR UMOWY §6 ust. 6a) na treść:

„a) telefonicznie, w godzinach pracy serwisu Wykonawcy: od poniedziałku do piątku z wyłączeniem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy w godzinach 8-16, tel.....”

Pytanie nr 8

Dotyczy §7 ust. 1. ppkt. 7) i 8) Istotne dla stron postanowienia umowy WZÓR UMOWY Załącznika nr 6 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tych zapisów. Paragraf 1, do którego się odwołują nie zawiera ich w swej treści.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wykreśla zapis §7 ust. 1. ppkt. 7) i 8) Istotnych dla stron postanowień umowy WZÓR UMOWY Załącznika nr 6 do SIWZ

Pytanie nr 9

Załącznik 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: SPECYFIKACJA TECHNICZNA OFEROWANEGO SPRZĘTU - Lp. 74.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG, który posiada głowicę liniową o 192 elementach?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Załącznik 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: SPECYFIKACJA TECHNICZNA OFEROWANEGO SPRZĘTU - Lp. 75

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG, który posiada głowicę liniową o Szerokość czoła głowicy – 38mm?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Załącznik 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: SPECYFIKACJA TECHNICZNA OFEROWANEGO SPRZĘTU - Lp. 81

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG, który posiada głowicę liniową o 960 elementach?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

STAROSTA
Henryk Murawicz